
 
Mandello del Lario, 31 luglio 2020 

 
Oggetto: Procedura di selezione di n. 3 unità di personale assistente amministrativo da destinare al Gruppo 
operativo della “Rete per la gestione centralizzata di procedure amministrative che coinvolgono le scuole 
della provincia” – Determina di scorrimento graduatoria 

IL PRESIDENTE DELLA RETE 

 
Preso atto della graduatoria di selezione degli assistenti amministrativi che entrino a far parte del Gruppo 
operativo della Rete per la gestione delle pratiche amministrative per le scuole della provincia di Lecco; 
Considerata la rinuncia presentata da Terrasi Antonio; 
Considerata la rinuncia presentata da Vanoli Maria Angela; 
Ritenuto di dover procedere a integrare il Gruppo nell’interesse del raggiungimento degli scopi che la Rete si 
prefigge; 
Considerato quanto previsto nell’accordo stipulato con il dirigente dell’UST di Lecco; 

 
DETERMINA 

 
 di procedere allo scorrimento della graduatoria stilata dalla commissione di selezione delle 

candidature e di individuare gli assistenti amministrativi: 
- Mungo Teresa 
- Denaro Antonietta 

 di comunicare ai sopraddetti assistenti di essere stati individuati quali destinatari del ruolo; 
 di comunicare al dirigente dell’UST di Lecco la presente determinazione; 
 di comunicare alle istituzioni scolastiche l’avvenuta individuazione; 
 di chiedere alla sig.ra Mungo e alla sig.ra Denaro che confermino entro le ore 12.00 del 

giorno 6 agosto 2020 l’effettiva disponibilità ad accettare l’incarico, rendendosi disponibili 
fin da subito a coadiuvare nel lavoro così come previsto nell’accordo all’art. 6. 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA RETE 
Prof.ssa Luisa Zuccoli 

 

 

(documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione 

Digitale e normativa connessa) 
 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado  
 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 
Sito: www.icmandellolario.edu.it 

 

mailto:LCIC80400L@istruzione.it
mailto:LCIC80400L@pec.istruzione.it
http://www.icmandellolario.gov.it/

		2020-08-03T10:54:47+0200
	Luisa Zuccoli




